
Schützengau Neu-Ulm
Rundenschießen Luftpistole  2019   

Gauoberliga
Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Thalfingen 1 22 : 2 27 : 5 11431 Ringe Schnitt 1429,00
2 SV Burlafingen e.V. 1 20 : 4 20 : 12 11331 Ringe Schnitt 1416,00
3 SG Steinheim 1 13 : 11 18 : 14 11260 Ringe Schnitt 1408,00
4 Donauschützen Neu-Ulm 1   7 : 17 11 : 21 11075 Ringe Schnitt 1384,00
5 SL Gerlenhofen 1   5 : 19 11 : 21 11041 Ringe Schnitt 1380,00
6 Sportschützen Aufheim 1   5 : 19   9 : 23 10889 Ringe Schnitt 1361,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

Sportschützen Aufheim 1 0 Ringe St.R 0 :
 Mudrak Thomas 343 0
 Maier Alexander 332 0
 Funk Peter 321 0
 Maier Jannik 302 0

1298

SV Thalfingen 1 3 Ringe St.R 4
 Scherthan Wilhelm 369 1
 Eckert Siegbert 370 1
 E  Kussinger Martin 342 1
 E  Mayer Isolde 322 1

1403
SV Burlafingen e.V. 1 3 Ringe St.R 3 :
 Arabul Umut 360 1
 Schmidt Marc 359 1
 Schramm Detlef 342 0
 Moser Heinrich 342 1

1403

SL Gerlenhofen 1 0 Ringe St.R 1
 Brodowski Wolfgang 348 0
 Brandl Thomas 356 0
 Manlig Andreas 350 1
 Schloßbauer Ernst 336 0

1390
SG Steinheim 1 3 Ringe St.R 3 :
 Mayer Helmut 352 0
 Göbel Jürgen 353 10.0 1
 Ihle Roman 356 1
 Wachter August 342 1

1403

Donauschützen Neu-Ulm 1 0 Ringe St.R 1
 Herzog Alois 355 1
 Scherer Volker 353 9.0 0
 Pschorn Christian 352 0
 Beiz Viktor 320 0

1380

Die 19 besten Schützen am 3. Wettkampftag der Rückrunde

Eckert Siegbert SV Thalfingen 1 370 Ringe

Scherthan Wilhelm SV Thalfingen 1 369 Ringe

Arabul Umut SV Burlafingen e.V. 1 360 Ringe

Schmidt Marc SV Burlafingen e.V. 1 359 Ringe

Brandl Thomas SL Gerlenhofen 1 356 Ringe

Ihle Roman SG Steinheim 1 356 Ringe

Herzog Alois Donauschützen Neu-Ulm 1 355 Ringe

Göbel Jürgen SG Steinheim 1 353 Ringe

Scherer Volker Donauschützen Neu-Ulm 1 353 Ringe

Mayer Helmut SG Steinheim 1 352 Ringe

Pschorn Christian Donauschützen Neu-Ulm 1 352 Ringe

Manlig Andreas SL Gerlenhofen 1 350 Ringe

Brodowski Wolfgang SL Gerlenhofen 1 348 Ringe

Mudrak Thomas Sportschützen Aufheim 1 343 Ringe

Schramm Detlef SV Burlafingen e.V. 1 342 Ringe

Kussinger Martin SV Thalfingen 1 342 Ringe

Wachter August SG Steinheim 1 342 Ringe

Moser Heinrich SV Burlafingen e.V. 1 342 Ringe

Schloßbauer Ernst SL Gerlenhofen 1 336 Ringe


